
Smågruppeark uke 22, 2024 
 
 
Bibeltekst: 1 Kor 12:1-11, 2. Kor 2:2-5, 1 Pet 4:7-11, 1 Kor 14:1-5 
 
Talen er mulig å høre på podcast: 
https://open.spotify.com/episode/5KxnE09Fx1skS8A1bHTQbF?si=404ba622a95945c9 eller 
www.evangeliehuset.no/podcaster 
 
 
Åndens gaver handler om å ha et nært vennskap med DHÅ og leve 
overgitt til Jesus. Det viktigste er ikke selve gavene, men den som gir dem. 
Vi får først og fremst en person på innsiden av oss, ikke bare gaver. Gaver 
peker på den som gir gaven, og alle gaver har som formål å peke på Jesus  
 
Alle kristne mottar Ånden og har derfor åndelige gaver, som er viktige for 
fellesskapet. Åndelige gaver handler ikke bare om det tilsynelatende 
spektakulære, men også hverdagsgaver som naturlige talenter forvandlet 
av DHÅ. Vi er én kropp med mange deler, og alle gaver er viktige for 
fellesskapet. Det finnes ingen første- eller annenklasses kristne; alle mottar 
ånden og dermed også gaver. 
 
Noen kan ha negative erfaringer med nådegaver, men det betyr ikke at vi 
skal unngå dem. Selv om vi ikke alltid opplever gaver som andre, skal vi 
ikke la dårlige erfaringer hindre oss i å søke DHÅ. Vi skal ikke misforstå 
gaver for frukt – gaver blir gitt av nåde og forteller ikke nødvendigvis om 
vårt hjerteforhold. 
 
Paulus oppfordrer oss til å søke åndelige gaver med stor iver. Det er bedre 
å søke Guds ansikt enn hans hender, men å søke gavene er også bibelsk. Vi 
må våge å søke og bruke gavene, selv om vi kan feile. Det er i fellesskapet 
vi vokser og lærer å bruke nådegavene på en måte som ærer Gud. 
 
La oss være en menighet hvor det er frihet til å utforske og bruke de 
nådegavene Gud har gitt oss. La oss søke DHÅ med iver og tillit, våge å 
bruke gavene til hans ære og for å bygge opp fellesskapet. Tenk på hvilken 
forskjell vi kan gjøre når vi virkelig lever ut dette. 
 
Les Bibeltekstene og samtal ut fra spørsmålene under: 

1. Hva slags erfaringer har du hatt med nådegaver? 
2. Hvordan kan du være en gave for de rundt deg? 
3. Paulus sier: Søk med iver de åndelige gavene. Hvilken nådegave har 

du lyst til å søke / vokse i, og hvilket steg kan du ta for å vokse? 
4. 2 Tim 1:6: «La Guds nådegave i deg flamme opp på nytt, den du fikk 

da jeg la hendene på deg!». Gjerne avslutt med å legge hendene på 
hverandre og be om at Gud skal gi dere nådegaver 
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